

CONTRATISTA: DAVID GARCIA CARRANZA  
DOMICILIO:  
AVENIDA EMILIANO ZAPATA #2242PTE. COL. VALLADO NUEVO CULIACAN, SINALOA, C.P. 60110

R.F.C. GACD8102079HA C.M.I.C.

HOJA: DEPENDENCIA:  
GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA  
INSTITUTO SINALOENSE DE LA INFRAESTRUCTURA FÍSICA

EDUCATIVA

DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA

FINIQUITO DE OBRA										DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA	
NO. DE PGO:	22201	NO. DE OBRA:	220003	C.C.T.	25EPR0373U					ESTIMACIÓN:	OP FINIQUITO
PLANTEL:	PRIMARIA VENUSTIANO CARRANZA					LOCALIDAD:	SAN MARCOS		MUNICIPIO:	MAZATLAN	
DESCRIPCIÓN:	REHABILITACION GENERAL DE AULAS EN PRIMARIA VENUSTIANO CARRANZA, UBICADA EN SAN MARCOS, MUNICIPIO DE MAZATLÁN, ESTADO DE SINALOA										

IMPORTE DE OBRA: \$1,336,021.37  
TE DE ANTICIPO DE OBRA: \$467,607.46  
TE TOTAL DE CONTRATO: \$1,336,021.37

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	SEGUN PROYECTO			OBRA NORMAL		OBRA ADICIONAL		OBRA EXTRAORDINARIA		CANTIDADES TOTALES	IMPORTE
			VOL	PU	\$	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE		
	PRIMARIA VENUSTIANO CARRANZA												
	REHABILITACION GENERAL DE AULAS EN PRIMARIA VENUSTIANO CARRANZA, UBICADA EN SAN MARCOS, MUNICIPIO DE MAZATLÁN, ESTADO DE SINALOA												
	REHABILITACION DE MODULO 1 (DOS AULAS) "MODULO 1"												
	DESMONTAJES												
51019	DESMONTAR LUMINARIA FLORESC. DE SOBREPONER DE 2X39 W. INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	PZA	8.00	\$ 271.09	\$ 2,168.72	8.00	\$ 2,168.72	0.00	\$ -	0.00	\$ -	8.00	\$ 2,168.72
83001	RETIRO DE CABLEADO EXISTENTE DE SALIDA ELECTRICA	SAL	2.00	\$ 243.98	\$ 487.96	2.00	\$ 487.96	0.00	\$ -	0.00	\$ -	2.00	\$ 487.96
83001	RETIRO DE CABLEADO EXISTENTE DE SALIDA ELECTRICA	SAL	10.00	\$ 243.98	\$ 2,439.80	10.00	\$ 2,439.80	0.00	\$ -	0.00	\$ -	10.00	\$ 2,439.80
	DEMOLICIONES												
83048	LEVANTAR IMPERMEABILIZANTE EN MAL ESTADO DE LOSA, LIMPIEZA DE SUPERFICIE CON ESPATULA Y ESCOBA; RETIRAR DESPERDICIO PRODUCTO DE LIMPIEZA FUERA DE LA OBRA.	M2	120.00	\$ 163.51	\$ 19,621.20	120.00	\$ 19,621.20	10.98	\$ 1,795.34	0.00	\$ -	130.98	\$ 21,416.54
	ALBAÑILERIA												
83082	ENTORTADO DE AZOTEA CON JAL. MORTERO CEMENTO- ARENA 1:3, EN ESPESOR PROMEDIO DE 5 CMS. INCLUYE MATERIAL Y MANO DE OBRA.	M2	120.00	\$ 81.05	\$ 9,726.00	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -
83060	PERFILADO DE FRONTERA (FILOS) DE LOSA A BASE DE MORTERO CEMENTO-CAL-ARENA 1:2:6, INCLUYE: HERRAMIENTA, MATERIAL Y MANO DE OBRA.	ML	40.00	\$ 256.17	\$ 10,246.80	40.00	\$ 10,246.80	26.98	\$ 6,911.47	0.00	\$ -	66.98	\$ 17,158.27
0002	FABRICACIÓN DE BASE DE CONCRETO DE 1.00 X 0.65 MTS PARA EQUIPO DE CONDENSADOR DE MINI SPLIT FIJADO CON TORNILLERIA, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	PZA	4.00	\$ 1,280.51	\$ 5,122.04	4.00	\$ 5,122.04	0.00	\$ -	0.00	\$ -	4.00	\$ 5,122.04
	ACABADOS												
34003	PINTURA VINILICA VINIMEX DE COMEX Y/O SIMILAR LAVABLE, MUROS, COLUMNAS, TRABES Y PLAFONES, INCLUYE: PREPARAR SUPERFICIE, REBALEAR, PLASTE NECESARIO Y ZOCCO, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	M2	315.00	\$ 215.63	\$ 67,923.45	315.00	\$ 67,923.45	24.69	\$ 5,323.90	0.00	\$ -	339.69	\$ 73,247.35
85755	SUMINISTRO Y APLICACION DE PRIMARIO ASFALTICO/CALAFATEAR CEMENTO PLASTICO COL PREFABRICADO IMPERM. MULTICAPA "APP" 4 MM.	M2	120.00	\$ 528.23	\$ 63,507.60	120.00	\$ 63,507.60	10.98	\$ 5,810.95	0.00	\$ -	130.98	\$ 69,318.55
34010	PINTURA ESMALTE ALKIDAL EN VENTANERIA METALICA POR 2 LADOS, TRABAJO TERMINADO, INCLUYE MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA. LIMPIEZA Y PREPARACION DE LA SUPERFICIE	M2	23.15	\$ 311.63	\$ 7,214.23	23.15	\$ 7,214.23	1.68	\$ 523.54	0.00	\$ -	24.83	\$ 7,737.77
34040	PINTURA ESMALTE ALKIDAL EN BARANDAL METALICO 2SECCIONES "U" A CADA METRO, TRABAJO TERMINADO, INCLUYE MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA. LIMPIEZA Y PREP. DE SUPERFICIE.	ML	11.97	\$ 311.63	\$ 3,730.21	11.97	\$ 3,730.21	1.20	\$ 373.86	0.00	\$ -	13.17	\$ 4,104.17
	INSTALACIONES ELECTRICAS												
51004	SALIDA DE ALUMBRADO O CONTACTO C/CAJA DE PVC Y TUBO DE PVC LIGERO INC. TODO LO NECESARIO PARA EL BUEN FUNCIONAMIENTO	SAL	10.00	\$ 1,758.88	\$ 17,588.80	10.00	\$ 17,588.80	0.00	\$ -	0.00	\$ -	10.00	\$ 17,588.80
51052	SALIDA DE CONTACTO MONOFASICO, POLARIZADO DUPLEX DE 15 AMP. CON CAJA DE PVC, INCLUYE: TODO LO NECESARIO PARA EL BUEN FUNCIONAMIENTO	SAL	4.00	\$ 1,699.58	\$ 6,798.32	4.00	\$ 6,798.32	0.00	\$ -	0.00	\$ -	4.00	\$ 6,798.32
0025	SALIDA ELECTRICA PARA AVANICO DE TECHO. INCLUYE MATERIAL Y MANO DE OBRA	SAL	1.00	\$ 1,423.00	\$ 1,423.00	1.00	\$ 1,423.00	1.00	\$ 1,423.00	0.00	\$ -	2.00	\$ 2,846.00
51355	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TABLERO DE CONTROL PARA 8 CIRCUITOS MONOFASICOS	PZA	2.00	\$ 1,249.60	\$ 2,499.20	2.00	\$ 2,499.20	0.00	\$ -	0.00	\$ -	2.00	\$ 2,499.20
51017	SUMINISTRO, ARMADO, COLOCACION Y CONEX. DE LUMINARIA, FLORESC. DE EMPOTAR DE 2X32W. DE 61X61 CMS. INCLUYE: MAT. FIJACION, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	PZA	10.00	\$ 1,758.41	\$ 17,664.10	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -
0003	PREPARACION PARA MINISPLIT TUBO PVC 3" PARA CONEXION EN AZOTEA DE 3.0M INCLUYE: PERFORACION DE LOSA CON EQUIPO, SUMINISTRO DE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO DE PROTECCION PERSONAL Y HERRAMIENTA MENOR.	PZA	2.00	\$ 912.13	\$ 1,824.26	2.00	\$ 1,824.26	0.00	\$ -	0.00	\$ -	2.00	\$ 1,824.26

David Garcia Carranza

h

CONTRATISTA: DAVID GARCIA CARRANZA  
DOMICILIO:  
AVENIDA EMILIANO ZAPATA 82242/PTE. COL. VALLADO NUEVO CULIACAN, SINALOA, C.P. 60110  
R.F.C. C.M.I.C.  
OACD81020781A

HOJA:  
DEPENDENCIA:  
GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA  
INSTITUTO SINALOENSE DE LA INFRAESTRUCTURA FÍSICA EDUCATIVA

DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA

FINIQUITO DE OBRA										
NO. DE PGO:	22201	NO. DE OBRA:	220003	C.C.T.	25EPR0373U					
PLANTEL:	PRIMARIA VENUSTIANO CARRANZA					LOCALIDAD:	SAN MARCOS	ESTIMACIÓN:	O/FINQUITO	
DESCRIPCIÓN:	REHABILITACION GENERAL DE AULAS EN PRIMARIA VENUSTIANO CARRANZA, UBICADA EN SAN MARCOS, MUNICIPIO DE MAZATLÁN, ESTADO DE SINALOA								MUNICIPIO:	MAZATLAN

IMPORTE DE OBRA: \$1,338,021.37  
TE DE ANTIPO DE OBRA: \$487,607.45  
TE TOTAL DE CONTRATO: \$1,338,021.37

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	SEGUN PROYECTO			OBRA NORMAL		OBRA ADICIONAL		OBRA EXTRAORDINARIA		CANTIDADES TOTALES	IMPORTE
			VOL	PU	\$	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE		
10110	SUMINISTRO E INSTALACION DE ALIMENTADOR PARA LOS AIRES ACONDICIONADOS, INCLUYE: CABLE THW CAL 10, ALOJADOS EN TUBERIA GALV. 3/4", CODO GALV. 3/4", ABRAZADERA UNICANAL 3/4", RIEL UNICANAL, PERNO HILTI CON TUERCA, CONDULET LB, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	ML	20.00	\$ 1,399.02	\$ 27,980.40	20.00	\$ 27,980.40	18.00	\$ 25,182.39	0.00	\$ -	38.00	\$ 53,162.79
0004	SUMINISTRO E INSTALACION DE INTERRUPTOR 2X20 AMPS. INCLUYE MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	PZA	4.00	\$ 642.34	\$ 2,569.36	2.00	\$ 1,284.68	0.00	\$ -	0.00	\$ -	2.00	\$ 1,284.68
0005	SUMINISTRO E INSTALACION DE INTERRUPTOR 1X20 AMPS. INCLUYE MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	PZA	2.00	\$ 395.55	\$ 791.10	2.00	\$ 791.10	0.00	\$ -	0.00	\$ -	2.00	\$ 791.10
19020	SUMINISTRO Y COLOCACION DE MINISPLIT DE 2 TONELADAS INCLUYE: INSTALACION ELECTRICA A UNA DISTANCIA DE 8 MTS., MATERIAL MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO Y TODO LO NECESARIO	PZA	2.00	\$ 17,938.04	\$ 35,876.08	2.00	\$ 35,876.08	0.00	\$ -	0.00	\$ -	2.00	\$ 35,876.08
84022	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ABANICO DE TECHO	PZA	4.00	\$ 1,980.21	\$ 7,840.84	2.00	\$ 3,920.42	0.00	\$ -	0.00	\$ -	2.00	\$ 3,920.42
51019	REHABILITACION DE MODULO 2 (TRES AULAS)												
83001	DESMONTAJES												
83001	DESMONTAR LUMINARIA FLORESC. DE SOBREPONER DE 2X39 W., INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	PZA	9.00	\$ 271.09	\$ 2,439.81	9.00	\$ 2,439.81	1.00	\$ 271.09	0.00	\$ -	10.00	\$ 2,710.90
83001	RETIRO DE CABLEADO EXISTENTE DE SALIDA ELECTRICA	SAL	3.00	\$ 243.98	\$ 731.94	2.00	\$ 487.96	0.00	\$ -	0.00	\$ -	2.00	\$ 487.96
83001	RETIRO DE CABLEADO EXISTENTE DE SALIDA ELECTRICA	SAL	11.00	\$ 243.98	\$ 2,683.78	11.00	\$ 2,683.78	0.00	\$ -	0.00	\$ -	11.00	\$ 2,683.78
83048	DEMOLICIONES												
83048	LEVANTAR IMPERMEABILIZANTE EN MAL ESTADO DE LOSA, LIMPIEZA DE SUPERFICIE CON ESPATULA Y ESCOBA; RETIRAR: DESPERDICIO PRODUCTO DE LIMPIEZA FUERA DE LA OBRA.	M2	150.00	\$ 163.51	\$ 24,526.50	150.00	\$ 24,526.50	44.80	\$ 7,325.25	0.00	\$ -	194.80	\$ 31,851.75
83082	ALBAÑILERIA												
83082	ENTORTADO DE AZOTEA CON JAL. MORTERO CEMENTO- ARENA 1:3, EN ESPESOR PROMEDIO DE 5 CMS. INCLUYE MATERIAL Y MANO DE OBRA.	M2	150.00	\$ 81.05	\$ 12,157.50	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -
0006	FABRICACION DE BASE DE CONCRETO DE 1.00 X 0.65 MTS PARA EQUIPO DE CONDENSADOR DE MINI SPLIT FIJADO CON TORNILLERIA, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	PZA	5.00	\$ 1,280.51	\$ 6,402.55	5.00	\$ 6,402.55	1.00	\$ 1,280.51	0.00	\$ -	6.00	\$ 7,683.06
83060	PERFILADO DE FRONTERA (FILOS) DE LOSA A BASE DE MORTERO CEMENTO-CAL-ARENA 1:2:8, INCLUYE: HERRAMIENTA, MATERIAL Y MANO DE OBRA.	ML	57.00	\$ 258.17	\$ 14,601.69	57.00	\$ 14,601.69	43.22	\$ 11,071.67	0.00	\$ -	100.22	\$ 25,673.36
34003	ACABADOS												
34003	PINTURA VINILICA VINIMEX DE COMEX Y/O SIMILAR LAVABLE, MUROS, COLUMNAS, TRABES Y PLAFONES, INCLUYE: PREPARAR SUPERFICIE, REBABEAR, PLASTE NECESARIO Y ZOCCLO, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA	M2	415.00	\$ 215.83	\$ 89,486.45	415.00	\$ 89,486.45	56.69	\$ 12,224.06	0.00	\$ -	471.69	\$ 101,710.51
85755	SUMINISTRO Y APLICACION DE PRIMARIO ASFALTICO/CALAFATEAR CEMENTO PLASTICO CCL. PREFABRICADO IMPERM. MULTICAPA "APP" 4 MM.	M2	150.00	\$ 529.23	\$ 79,384.50	150.00	\$ 79,384.50	44.80	\$ 23,709.50	0.00	\$ -	194.80	\$ 103,094.00
34010	PINTURA ESMALTE ALKIDAL EN VENTANERIA METALICA POR 2 LADOS, TRABAJO TERMINADO, INCLUYE MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA. LIMPIEZAS Y PREPARACION DE LA SUPERFICIE	M2	10.50	\$ 311.63	\$ 3,272.12	10.50	\$ 3,272.12	8.67	\$ 2,701.83	0.00	\$ -	19.17	\$ 5,973.95
34010	HERRERIA Y CANCELERIA												
34010	PINTURA ESMALTE ALKIDAL EN VENTANERIA METALICA POR 2 LADOS, TRABAJO TERMINADO, INCLUYE MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA. LIMPIEZAS Y PREPARACION DE LA SUPERFICIE	M2	25.80	\$ 311.63	\$ 7,990.75	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -
51004	INSTALACIONES ELECTRICAS												
51004	SALIDA DE ALUMBRADO O CONTACTO C/CAJA DE PVC Y TUBO DE PVC LIGERO INC. TODO LO NECESARIO PARA EL BUEN FUNCIONAMIENTO	SAL	10.00	\$ 1,758.88	\$ 17,588.80	10.00	\$ 17,588.80	3.00	\$ 5,276.64	0.00	\$ -	13.00	\$ 22,865.44
51052	SALIDA DE CONTACTO MONOFASICO, POLARIZADO DUPLEX DE 15 AMP. CON CAJA DE PVC, INCLUYE: TODO LO NECESARIO PARA EL BUEN FUNCIONAMIENTO	SAL	4.00	\$ 1,699.58	\$ 6,798.32	4.00	\$ 6,798.32	2.00	\$ 3,399.16	0.00	\$ -	6.00	\$ 10,197.48

David Garcia Carranza

h

CONTRATISTA: DAVID GARCIA CARRANZA  
DOMICILIO:  
AVENIDA EMILIANO ZAPATA #2242/PTE. COL. VALLADO NUEVO CUIJACAN, SINALOA, C.P. 80110  
R.F.C. C.M.I.C.  
OACD810207SHA

HOJA:  
DEPENDENCIA:  
GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA  
INSTITUTO SINALOENSE DE LA INFRAESTRUCTURA FÍSICA

EDUCATIVA

DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA

NO. DE PGO:	22201	NO. DE OBRA:	220003	C.C.T.	25EPR0373U	ESTIMACIÓN:	0/FINQUITO
PLANTEL:	PRIMARIA VENUSTIANO CARRANZA					LOCALIDAD:	SAN MARCOS
DESCRIPCIÓN:	REHABILITACION GENERAL DE AULAS EN PRIMARIA VENUSTIANO CARRANZA, UBICADA EN SAN MARCOS, MUNICIPIO DE MAZATLÁN, ESTADO DE SINALOA					MUNICIPIO:	MAZATLÁN

IMPORTE DE OBRA: \$1,335,021.37  
TE DE ANTIPO DE OBRA: \$467,607.43  
TE TOTAL DE CONTRATO: \$1,335,021.37

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	SEGUN PROYECTO			OBRA NORMAL		OBRA ADICIONAL		OBRA EXTRAORDINARIA		CANTIDADES TOTALES	IMPORTE
			VOL	PU	\$	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE		
51355	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TABLERO DE CONTROL PARA 8 CIRCUITOS MONOFASICOS	PZA	2.00	\$ 1,249.60	\$ 2,499.20	2.00	\$ 2,499.20	0.00	\$ -	0.00	\$ -	2.00	\$ 2,499.20
51017	SUMINISTRO, ARMADO, COLOCACION Y CONEX. DE LUMINARIA FLORESC. DE EMPOTAR DE 2X32W. DE 61X61 CMS. INCLUYE: MAT., FIJACION, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	PZA	10.00	\$ 1,766.41	\$ 17,664.10	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -
EXT.01	SUMINISTRO E INSTALACION DE INTERRUPTOR 2X20 AMPS. INCLUYE MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	PZA	2.00	\$ 642.34	\$ 1,284.68	2.00	\$ 1,284.68	0.00	\$ -	0.00	\$ -	2.00	\$ 1,284.68
EXT.02	SUMINISTRO E INSTALACION DE INTERRUPTOR 1X20 AMPS. INCLUYE MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	PZA	20.00	\$ 395.55	\$ 7,911.00	2.00	\$ 791.10	0.00	\$ -	0.00	\$ -	2.00	\$ 791.10
9020	MOBILIARIO Y EQUIPO SUMINISTRO Y COLOCACION DE MINISPLIT DE 2 TONELADAS INCLUYE: INSTALACION ELECTRICA A UNA DISTANCIA DE 8 MTS., MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO Y TODO LO NECESARIO	PZA	2.00	\$ 17,938.04	\$ 35,876.08	2.00	\$ 35,876.08	0.00	\$ -	0.00	\$ -	2.00	\$ 35,876.08
84022	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ABANICO DE TECHO BAÑO	PZA	4.00	\$ 1,660.21	\$ 7,840.84	3.00	\$ 5,860.63	0.00	\$ -	0.00	\$ -	3.00	\$ 5,860.63
51019	DESMONTAJES DESMONTAR LUMINARIA FLORESC. DE SOBREPONER DE 2X38 W., INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	PZA	3.00	\$ 271.09	\$ 813.27	3.00	\$ 813.27	0.00	\$ -	0.00	\$ -	3.00	\$ 813.27
63001	RETIRO DE CABLEADO EXISTENTE DE SALIDA ELECTRICA	SAL	3.00	\$ 243.98	\$ 731.94	3.00	\$ 731.94	0.00	\$ -	0.00	\$ -	3.00	\$ 731.94
84837	DESMONTAR Y RETIRAR WC EN MAL ESTADO, INCL. RETIRO FUERA DE LA OBRA	PZA	5.00	\$ 420.17	\$ 2,100.85	5.00	\$ 2,100.85	0.00	\$ -	0.00	\$ -	5.00	\$ 2,100.85
84105	DESMONTAR MUEBLES SANITARIOS, INCL. RETIRO Y RECUPERACION DE ESTOS	PZA	1.00	\$ 452.56	\$ 452.56	1.00	\$ 452.56	0.00	\$ -	0.00	\$ -	1.00	\$ 452.56
84836	DESCONECCION Y RETIRO DE TINACO DE PLASTICO 1100 LTS	PZA	2.00	\$ 677.68	\$ 1,355.36	2.00	\$ 1,355.36	0.00	\$ -	0.00	\$ -	2.00	\$ 1,355.36
83060	ALBANILERIA PERFILADO DE FRONTERA (FILOS) DE LOSA A BASE DE MORTERO CEMENTO-CAL-ARENA 1:2:6, INCLUYE: HERRAMIENTA, MATERIAL Y MANO DE OBRA.	ML	9.00	\$ 256.17	\$ 2,305.53	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -
34010	ACABADOS PINTURA ESMALTE ALKIDAL EN VENTANERIA METALICA POR 2 LADOS, TRABAJO TERMINADO, INCLUYE MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA, LIMPIEZAS Y PREPARACION DE LA SUPERFICIE	M2	5.50	\$ 311.63	\$ 1,713.97	5.50	\$ 1,713.97	26.66	\$ 8,314.28	0.00	\$ -	32.16	\$ 10,028.26
89644	HERRERIA Y CANCELERIA SUMINISTRO Y COLOCACION DE CANCELERIA DE ALUMINIO DE 2" NATURAL Y CRISTAL DE 6MM INCLUYE REPISON, TRABAJO TERMINADO	M2	1.00	\$ 3,085.33	\$ 3,085.33	0.92	\$ 2,838.50	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.92	\$ 2,838.50
1004	INSTALACIONES ELECTRICAS SALIDA DE ALUMBRADO O CONTACTO C/CAJA DE PVC Y TUBO DE PVC LIGERO INC. TODO LO NECESARIO PARA EL BUEN FUNCIONAMIENTO.	SAL	5.00	\$ 1,758.88	\$ 8,794.40	3.00	\$ 5,276.64	0.00	\$ -	0.00	\$ -	3.00	\$ 5,276.64
51017	SUMINISTRO, ARMADO, COLOCACION Y CONEX. DE LUMINARIA FLORESC. DE EMPOTAR DE 2X32W. DE 61X61 CMS. INCLUYE: MAT., FIJACION, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	PZA	5.00	\$ 1,766.41	\$ 8,832.05	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -
80020	INSTALACIONES HIDROSANITARIAS SUMINISTRO Y COLOCACION WC TANQUE NORMAL	PZA	5.00	\$ 4,276.84	\$ 21,383.20	5.00	\$ 21,383.20	0.00	\$ -	0.00	\$ -	5.00	\$ 21,383.20
LAT-002	SUMINISTRO E INSTALACION DE CESPOL DE LATON CROMADO MCA. COFLEX INCLUYE: MATERIALES, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	2.00	\$ 2,262.91	\$ 4,525.82	2.00	\$ 4,525.82	0.00	\$ -	0.00	\$ -	2.00	\$ 4,525.82
80102	SUMINISTRO Y COLOCACION DE MINGITORIO SECO MOD. GOBI TODS COLOR BLANCO, MCA. HELVEX. INCLUYE MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	PZA	1.00	\$ 10,714.65	\$ 10,714.65	1.00	\$ 10,714.65	0.00	\$ -	0.00	\$ -	1.00	\$ 10,714.65
84030	SUMINISTRO Y COLOCACION DE LLAVE CROMADA DE RESORTE, INCL. TODO LO NECESARIO PARA SU BUEN FUNCIONAMIENTO.	PZA	2.00	\$ 1,325.27	\$ 2,650.54	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -
HID-001	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TUBO PVC HIDRAULICO DE 1/2" (13 MM), INCLUYE EQUIPO INDIVIDUAL DE PROTECCION, MATERIALES, CODOS, COPLES, LUJA, ACARRIROS, CARGAS, DESCARGAS, RANURADO, RESANE, ELEVACION DE MATERIALES, CORTES, DESPERDICIOS, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA, EQUIPO, LIMPIEZA DEL AREA DE TRABAJO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION	ML	5.00	\$ 493.75	\$ 2,468.75	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -

David Garcia Carranza

h

CONTRATISTA: DAVID GARCIA CARRANZA  
DOMICILIO:  
AVENIDA EMILIANO ZAPATA #2242/PTE. COL. VALLADO NUEVO CULIACAN, SINALOA. C.P.  
60110  
R.F.C.  
GAC08102079HA  
C.M.I.C.

HOJA:  
DEPENDENCIA:  
GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA  
INSTITUTO SINALOENSE DE LA INFRAESTRUCTURA FÍSICA  
EDUCATIVA

DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA

**FINIQUITO DE OBRA**

NO. DE PGO:	22201	NO. DE OBRA:	220003	C.C.T.	25EPR0373U	ESTIMACIÓN:		DEFERIDO
PLANTEL:	PRIMARIA VENUSTIANO CARRANZA				LOCALIDAD:	SAN MARCOS	MUNICIPIO:	MAZATLÁN
DESCRIPCIÓN:	REHABILITACION GENERAL DE AULAS EN PRIMARIA VENUSTIANO CARRANZA, UBICADA EN SAN MARCOS, MUNICIPIO DE MAZATLÁN, ESTADO DE SINALOA							
IMPORTE DE OBRA:			\$1,335,021.37					
DE DE ANTICIPO DE OBRA:			\$467,607.48					
DE TOTAL DE CONTRATO:			\$1,335,021.37					

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	SEGUN PROYECTO			OBRA NORMAL		OBRA ADICIONAL		OBRA EXTRAORDINARIA		CANTIDADES TOTALES	IMPORTE
			VOL	PU	\$	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE		
HID-002	SUMINISTRO Y COLOCACION DE VALVULAS ANGULAR DE 1/2. HERRAMIENTA, MANO DE OBRA, EQUIPO, LIMPIEZA DEL AREA DE TRABAJO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION	PZA	2.00	\$ 296.26	\$ 592.50	2.00	\$ 592.50	0.00	\$ -	0.00	\$ -	2.00	\$ 592.50
HID-003	SUMINISTRO Y COLOCACION DE MANGUERA FLEXIBLE PARA LAVADO DE DE 1/2. INCLUYE: MATERIAL, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION	PZA	3.00	\$ 160.58	\$ 481.74	2.00	\$ 321.16	0.00	\$ -	0.00	\$ -	2.00	\$ 321.16
	<b>REHABILITACION MODULO 3</b>												
	<b>DESMONTAJES</b>												
51019	DESMONTAR LUMINARIA FLORESC. DE SOBREPONER DE 2X39 W., INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	PZA	8.00	\$ 271.09	\$ 2,168.72	8.00	\$ 2,168.72	0.00	\$ -	0.00	\$ -	8.00	\$ 2,168.72
33001	RETIRO DE CABLEADO EXISTENTE DE SALIDA ELECTRICA	SAL	2.00	\$ 243.98	\$ 487.96	2.00	\$ 487.96	0.00	\$ -	0.00	\$ -	2.00	\$ 487.96
83001	RETIRO DE CABLEADO EXISTENTE DE SALIDA ELECTRICA	SAL	10.00	\$ 243.98	\$ 2,439.80	10.00	\$ 2,439.80	0.00	\$ -	0.00	\$ -	10.00	\$ 2,439.80
	<b>DEMOLICIONES</b>												
83040	LEVANTAR IMPERMEABILIZANTE EN MAL ESTADO DE LOSA, LIMPIEZA DE SUPERFICIE CON ESPATULA Y ESCOBA, RETIRAR DESPERDICIO PRODUCTO DE LIMPIEZA FUERA DE LA OBRA.	M2	120.00	\$ 193.51	\$ 19,621.20	120.00	\$ 19,621.20	10.77	\$ 1,761.00	0.00	\$ -	130.77	\$ 21,382.20
	<b>ALBAÑILERIA</b>												
83082	ENTORTADO DE AZOTEA CON JAL. MORTERO CEMENTO- ARENA 1:3, EN ESPESOR PROMEDIO DE 5 CMS. INCLUYE MATERIAL Y MANO DE OBRA.	M2	120.00	\$ 81.05	\$ 9,726.00	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -
0008	FABRICACIÓN DE BASE DE CONCRETO DE 1.00 X 0.65 MTS PARA EQUIPO DE CONDENSADOR DE MINI SPLIT FIJADO CON TORNILLERIA, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	4.00	\$ 1,280.51	\$ 5,122.04	4.00	\$ 5,122.04	0.00	\$ -	0.00	\$ -	4.00	\$ 5,122.04
83060	PERFILADO DE FRONTERA (FILOS) DE LOSA A BASE DE MORTERO CEMENTO-CAL-ARENA 1:2:6, INCLUYE: HERRAMIENTA, MATERIAL Y MANO DE OBRA.	ML	40.00	\$ 256.17	\$ 10,246.80	40.00	\$ 10,246.80	26.94	\$ 6,901.22	0.00	\$ -	66.94	\$ 17,148.02
	<b>ACABADOS</b>												
34003	PINTURA VINILICA VINIMEX DE COMEX Y/O SIMILAR LAVABLE, MUROS, COLUMNAS, TRABES Y PLAFONES, INCLUYE: PREPARAR SUPERFICIE, REBABEAR, PLASTE NECESARIO Y ZOCLO, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	M2	320.00	\$ 215.63	\$ 69,001.60	320.00	\$ 69,001.60	3.92	\$ 845.27	0.00	\$ -	323.92	\$ 69,846.87
85755	SUMINISTRO Y APLICACION DE PRIMARIO ASFALTICO/CALAFATEAR CEMENTO PLASTICO COL. PREFABRICADO IMPERM. MULTICAPA "APP" 4 MM.	M2	120.00	\$ 529.23	\$ 63,507.60	120.00	\$ 63,507.60	10.77	\$ 5,689.81	0.00	\$ -	130.77	\$ 69,207.41
34910	PINTURA ESMALTE ALKIDAL EN VENTANERIA METALICA POR 2 LADOS, TRABAJO TERMINADO, INCLUYE MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA LIMPIEZAS Y PREPARACION DE LA SUPERFICIE	M2	21.00	\$ 311.63	\$ 6,544.23	21.00	\$ 6,544.23	2.02	\$ 628.49	0.00	\$ -	23.02	\$ 7,173.72
	<b>INSTALACIONES ELECTRICAS</b>												
51004	SALIDA DE ALUMBRADO O CONTACTO C/CAJA DE PVC Y TUBO DE PVC LIGERO INC. TODO LO NECESARIO PARA EL BUEN FUNCIONAMIENTO.	SAL	10.00	\$ 1,758.88	\$ 17,588.80	10.00	\$ 17,588.80	0.00	\$ -	0.00	\$ -	10.00	\$ 17,588.80
51052	SALIDA DE CONTACTO MONOFASICO, POLARIZADO DUPLEX DE 15 AMP. CON CAJA DE PVC, INCLUYE: TODO LO NECESARIO PARA EL BUEN FUNCIONAMIENTO	SAL	4.00	\$ 1,699.58	\$ 6,798.32	4.00	\$ 6,798.32	0.00	\$ -	0.00	\$ -	4.00	\$ 6,798.32
51355	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TABLERO DE CONTROL PARA 8 CIRCUITOS MONOFASICOS	PZA	2.00	\$ 1,249.00	\$ 2,498.00	2.00	\$ 2,498.00	0.00	\$ -	0.00	\$ -	2.00	\$ 2,498.00
51017	SUMINISTRO, ARMADO, COLOCACION Y CONEX. DE LUMINARIA, FLORESC. DE EMPOTAR DE 2X32W. DE 61X81 CMS. INCLUYE: MAT., FIJACION, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	PZA	10.00	\$ 1,766.41	\$ 17,664.10	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -
00009	PREPARACION PARA MINISPLIT TUBO PVC 3" PARA CONEXION EN AZOTEA DE 3.0M INCLUYE: PERFORACION DE LOSA CON EQUIPO, SUMINISTRO DE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO DE PROTECCION PERSONAL Y HERRAMIENTA MENOR	PZA	2.00	\$ 912.13	\$ 1,824.26	2.00	\$ 1,824.26	0.00	\$ -	0.00	\$ -	2.00	\$ 1,824.26

David Garcia Carranza

CONTRATISTA: DAVID GARCIA CARRANZA  
DOMICILIO:  
AVENIDA EMILIANO ZAPATA #2242/PTE. COL. VALLADO NUEVO CULIACAN, SINALOA, C.P. 80110  
R.F.C. C.M.I.C.  
OACD9102079HA

HOJA:  
DEPENDENCIA:  
GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA  
INSTITUTO SINALOENSE DE LA INFRAESTRUCTURA FÍSICA  
DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA  
EDUCATIVA

FINQUITO DE OBRA													
NO. DE PGO:	22201	NO. DE OBRA:	220003	C.C.T.	25EPR0373U			ESTRACIÓN:		02/FINQUITO			
PLANTEL:	PRIMARIA VENUSTIANO CARRANZA					LOCALIDAD:		SAN MARCOS		MUNICIPIO:		MAZATLAN	
DESCRIPCIÓN:	REHABILITACION GENERAL DE AULAS EN PRIMARIA VENUSTIANO CARRANZA, UBICADA EN SAN MARCOS, MUNICIPIO DE MAZATLÁN, ESTADO DE SINALOA												
IMPORTE DE OBRA:		\$1,336,021.37											
TE DE ANTICIPO DE OBRA:		\$467,607.48											
TE TOTAL DE CONTRATO:		\$1,336,021.37											
CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	SEGUN PROYECTO			OBRA NORMAL		OBRA ADICIONAL		OBRA EXTRAORDINARIA		CANTIDADES TOTALES	IMPORTE
			VOL	PU	\$	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE		
10110	SUMINISTRO E INSTALACION DE ALIMENTADOR PARA LOS AIRES ACONDICIONADOS, INCLUYE: CABLE THW CAL 10, ALOJADOS EN TUBERIA GALV. 3/4", CODO GALV. 3/4", ABRAZADERA UNICANAL 3/4", RIEL UNICANAL, PERNO HILTI CON TUERCA, CONDULET LB, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	ML	20.00	\$ 1,398.02	\$ 27,980.40	20.00	\$ 27,980.40	19.00	\$ 26,581.38	0.00	\$ -	39.00	\$ 54,561.78
00010	SUMINISTRO E INSTALACION DE INTERRUPTOR 2X20 AMPS. INCLUYE MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	PZA	4.00	\$ 642.34	\$ 2,569.36	4.00	\$ 2,569.36	0.00	\$ -	0.00	\$ -	4.00	\$ 2,569.36
00011	SUMINISTRO E INSTALACION DE INTERRUPTOR 1X20 AMPS. INCLUYE MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	PZA	2.00	\$ 395.55	\$ 791.10	2.00	\$ 791.10	0.00	\$ -	0.00	\$ -	2.00	\$ 791.10
19020	SUMINISTRO Y COLOCACION DE MINISPLIT DE 2 TONELADAS INCLUYE: INSTALACION ELECTRICA A UNA DISTANCIA DE 8 MTS., MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO Y TODO LO NECESARIO	PZA	2.00	\$ 17,938.04	\$ 35,876.08	2.00	\$ 35,876.08	0.00	\$ -	0.00	\$ -	2.00	\$ 35,876.08
84022	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ABANICO DE TECHO	PZA	4.00	\$ 1,960.21	\$ 7,940.84	1.00	\$ 1,960.21	0.00	\$ -	0.00	\$ -	1.00	\$ 1,960.21
89680	Letrero permanente a base de vinil colocado sobre bastidor formado con lámina negra calibre 18, con medidas de 3.00x2.00 mts., y bastidor de PTR de 1 1/2" X 1 1/2" con patas de 1.40 mts., con patas de PTR 2"x2". Se deberá considerar para este trabajo suministro de materiales, mano de obra, herramienta, equipo, perfiles, primer, pintura de esmalte color blanco, escudo nacional, logotipos, leyendas, con los colores e indicaciones del I.S.I.F.E.	pza	1.00	\$ 17,210.64	\$ 17,210.64	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -
FIR.150	CONSTRUCCION DE LAVAMANOS FIRME DE 10 CM. CONCRETO H. EN O. FC=150 KG/CM2, ACABADO COMÚN, INCLUYE: CONCRETO FC=150 KG/CM2, CIMBRA, CURADO, MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	M2	2.51	\$ 869.25	\$ 2,181.82	2.51	\$ 2,181.82	2.09	\$ 1,816.73	0.00	\$ -	4.60	\$ 3,998.55
MLL6X6/10/10	MALLA ELECTROSOLDADA 6X6/10-10, INCLUYE SUMINISTRO Y COLOCACIÓN, CORTES, SUJECIÓN, TRASLAPES, MANO DE OBRA EQUIPO, HERRAMIENTA, LIMPIEZA DEL AREA DE TRABAJO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	M2	2.50	\$ 506.12	\$ 1,265.30	2.50	\$ 1,265.30	2.10	\$ 1,062.85	0.00	\$ -	4.60	\$ 2,328.15
JR005	MURO DE BLOCK DE CONCRETO 12X20X40CM, CON CELDAS RELLENAS CON CONCRETO H.O. FC= 150 KG/CM2, ASENTADO CON MORTERO TIPO 1 EN PROPORCIÓN CEMENTO-CAL-ARENA 1:14:3, ACABADO COMÚN, A CUALQUIER NIVEL Y GRADO DE DIFICULTAD, INCLUYE: BLOCK DE CONCRETO 12X20X40CM, MORTERO-CEMENTO-ARENA 1:3, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	M2	8.52	\$ 955.83	\$ 8,143.67	8.52	\$ 8,143.67	0.00	\$ -	0.00	\$ -	8.52	\$ 8,143.67
FC250	CONCRETO PREMEZCLADO DE FC=250 KG/CM2, INCLUYE: CONCRETO FC=250 KG/CM2, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO, Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	M3	0.42	\$ 4,138.36	\$ 1,737.27	0.42	\$ 1,737.27	1.91	\$ 7,900.45	0.00	\$ -	2.33	\$ 9,637.72
CIM145	CIMBRA ACABADO COMÚN, EN MESETA DE CONCRETO PARA LAVAMANOS; CON MADERA DE PINO DE 3x4 A CUALQUIER NIVEL Y GRADO DE DIFICULTAD, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO, CARGAS, ACARREOS, ELEVACIONES, HABILITADO, CORTES, DESPERDICIO, DESMOLDANTE, CIMBRADO, ALAMBRE RECOCIDO, TORZALES, DESCIMBRADO, ACOPIO Y RETIRO DE MATERIAL SOBRIANTE FUERA DE LA OBRA, LIMPIEZA DE ÁREA DE TRABAJO, Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	M2	6.00	\$ 614.80	\$ 3,688.80	4.09	\$ 2,514.53	0.00	\$ -	0.00	\$ -	4.09	\$ 2,514.53
ACR014	ACERO DE REFUERZO EN DIÁMETROS #3 AL #12 (3/8" A 1 1/2") RESISTENCIA FY= 4200 KG/CM2, INCLUYE: SUMINISTRO, HABILITADO, ARMADO, ALAMBRE RECOCIDO, TRASLAPES, SILLETAS, ESQUADRAS, GANCHOS, CORTES, DESPERDICIOS, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA	KG	37.99	\$ 141.88	\$ 5,390.02	18.74	\$ 2,658.83	0.00	\$ -	0.00	\$ -	18.74	\$ 2,658.83

David Garcia Carranza

*[Handwritten signature]*

CONTRATISTA: DAVID GARCIA CARRANZA  
DOMICILIO:  
AVENIDA EMIILIANO ZAPATA #2242/PTE. COL. VALLADO NUEVO CULIACAN, SINALOA. C.P.  
60110  
R.F.C. C.M.I.C.  
0ACDB102078HA

HOJA:  
DEPENDENCIA:  
GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA  
INSTITUTO SINALOENSE DE LA INFRAESTRUCTURA FÍSICA  
EDUCATIVA

DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA

**FINIQUITO DE OBRA**

NO DE PGO:	22201	NO. DE OBRA:	220003	C.C.T.	25EPR0373U	ESTIMACIÓN:	0FINIQUITO
PLANTEL:	PRIMARIA VENUSTIANO CARRANZA	LOCALIDAD:	SAN MARCOS	MUNICIPIO:	MAZATLAN		
DESCRIPCIÓN:	REHABILITACION GENERAL DE AULAS EN PRIMARIA VENUSTIANO CARRANZA, UBICADA EN SAN MARCOS, MUNICIPIO DE MAZATLÁN, ESTADO DE SINALOA						
IMPORTE DE OBRA:	\$1,336,021.37						
FE DE ANTICIPO DE OBRA:	\$467,697.46						
FE TOTAL DE CONTRATO:	\$1,336,021.37						

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	SEGUN PROYECTO			OBRA NORMAL		OBRA ADICIONAL		OBRA EXTRAORDINARIA		CANTIDADES TOTALES	IMPORTE
			VOL	PU	\$	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE		
AZ.060	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE AZULEJO DE 60X60 CMS DE COLOR ASENTADO CON PEGA AZULEJO. INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA CORTES RECTOS, REMATES EMBOQUILLADO Y REPELLADO, RECTOS, REMATES, EMBOQUILLADO A 45V	M2	11.25	\$ 2,884.03	\$ 32,445.34	11.25	\$ 32,445.34	3.00	\$ 8,738.61	0.00	\$ -	14.25	\$ 41,183.95
APL1 1/4.3	APLANADO CON CEMENTO-MORTERO-ARENA 1:1/4:3, ESPESOR PROMEDIO DE 2.5 CMS A CUALQUIER ALTURA Y GRADO DE DIFICULTAD, INCLUYE: CEMENTO-MORTERO-ARENA 1:1/4:3, MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	M2	6.60	\$ 399.16	\$ 2,634.46	6.60	\$ 2,634.46	0.20	\$ 79.83	0.00	\$ -	6.80	\$ 2,714.29
86899	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE LLAVE PARA LAVABO CROMADA TIPO "PUSH" INCLUYE MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO	PZA	6.00	\$ 1,545.82	\$ 9,274.92	6.00	\$ 9,274.92	2.00	\$ 3,091.64	0.00	\$ -	8.00	\$ 12,366.56
48571	TUBERÍA DE CPVC HIDRÁULICA DE 12.7 MM DE DIAMETRO. INCLUYE: SUMINISTRO, MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, CONEXIONES, DESPERDICIOS, PRUEBAS, LIMPIEZA DEL ÁREA DE TRABAJO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	ML	4.00	\$ 284.28	\$ 1,137.12	2.00	\$ 568.56	0.00	\$ -	0.00	\$ -	2.00	\$ 568.56
D-SANTZ	DESCARGA SANITARIA DE 2". CON TUBERÍA DE PVC SANITARIA, PARA CONECTAR A REGISTRO SANITARIO EXISTENTE. INCLUYE: TUBO SANITARIO 2", EXCAVACIÓN, MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	ML	3.00	\$ 308.24	\$ 924.72	3.00	\$ 924.72	0.00	\$ -	0.00	\$ -	3.00	\$ 924.72
SAL.025	SALIDA HIDROSANITARIA CON TUBERÍA PVC DE 1/2" Y TUBERÍA DE 2" SANITARIA PARA DESCARGAS. INCLUYE: TUBERÍA PVC DE 12.7MM, TUBERÍA DE 2" SANITARIA, ACCESORIOS, MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	SAL	6.00	\$ 1,191.98	\$ 7,151.88	6.00	\$ 7,151.88	0.00	\$ -	0.00	\$ -	6.00	\$ 7,151.88
DISP.003	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE DISPENSADOR DE JABÓN MANUAL INCLUYE MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA	PZA	4.00	\$ 1,960.21	\$ 7,840.84	4.00	\$ 7,840.84	0.00	\$ -	0.00	\$ -	4.00	\$ 7,840.84
DISP.004	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE DISPENSADOR DE ANTIBACTERIAL. INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	PZA	2.00	\$ 2,321.04	\$ 4,642.08	2.00	\$ 4,642.08	0.00	\$ -	0.00	\$ -	2.00	\$ 4,642.08
LAT-002	SUMINISTRO E INSTALACION DE CESPOL DE LATON CROMADO MCA. COFLEX INCLUYE: MATERIALES, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	3.00	\$ 2,262.91	\$ 6,788.73	3.00	\$ 6,788.73	0.00	\$ -	0.00	\$ -	3.00	\$ 6,788.73
					\$1,151,742.55		\$997,073.49		\$188,026.80		\$0.00		\$1,185,100.29
TOTAL ESTIMACION					\$1,151,742.55		\$997,073.49		\$188,026.80		\$0.00		\$1,185,100.29

TOTAL					1,151,742.55		997,073.49		188,026.80		0.00		1,185,100.29
	SUB-TOTAL				1,151,742.55		997,073.49		188,026.80		0.00		1,185,100.29
	I.V.A				184,278.81		159,631.76		30,684.29		0.00		189,616.05
	TOTAL				1,336,021.36		1,156,605.25		218,711.09		0.00		1,374,716.34
	DIFERENCIA				-38,694.98								

*David Garcia Carranza*  
C. DAVID GARCIA CARRANZA  
Contratista  
Archivo, Direccion de Infraestructura

Retencion: 2 años

*Arq. Karina Soto Velarde*  
ARQ. KARINA SOTO VELARDE  
SUPERVISOR  
Version: 01